Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 июля 2018 года                                                                № 12-р-1
с. Хайрюзовка
На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Хайрюзовского сельского Совета депутатов Троицкого района от 03 августа 2011 года № 18 «Об утверждении  положения о Порядке  организации  и проведения  публичных слушаний  в  муниципальном образовании  Хайрюзовский сельский Совет депутатов» (в редакции изменений,  внесённых  решением  Хайрюзовского сельского Совета депутатов  от 19.03.2012  № 40):
1. Назначить 08 августа 2018 года на 8 часов 30 минут в  СДК                                  с. Хайрюзовка публичные слушания по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края».

2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на секретаря Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Провадкину Т.А.
3. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета                                              Н.В. Камчатный